场（厂）内专用机动车辆首检
网上报检流程

第一步：登录
1、登录青岛市特种设备检验研究院官网http://www.qdtj.org.cn/，点击进入首页——网上报检——使用单位
[image: ]

[image: ]

2、登录企业端管理平台
[image: ]
★注：1.若无账号可点击注册；
2.若您提交的注册申请两个工作日未处理，可拨打0532-85812365咨询。

第二步：填写报检信息
报检信息——设备报检——新建厂车首检——填写信息、上传附件——提交审核[image: ][image: ]
[image: ]
★注：1.缴款信息栏为开票信息，填写时请认真核对开票信息，务必保证信息准确性，审核通过后将无法修改开票信息；
2.如使用支票，发票户头填写务必与支票公章一致。

第三步：缴费
报检成功后，查看报检信息——报检状态
1、审核通过：点击页面上方“缴款通知书”按钮[image: ]
根据青岛市非税收入电子缴款通知书上的内容进行缴款（可扫描页面上的二维码进行缴款）
[image: ]
★注：电子缴款通知书有效期为15天，请及时缴纳检验费用，确保报检成功。
2、审核不通过：工作人员将不予受理原因一次性返回，请修改后重新提交
[image: ]

报检咨询电话：崂山本部0532-85812365/收费0532-68069309
山东路分部0532-85803365
青西分院0532-86871800
即墨分院0532-89069626
胶州分院0532-82206931
平度分院0532-84351679
莱西分院17853211850/16678622661
投诉电话：0532-85800690

[bookmark: _GoBack]2023年12月25日

image7.png
P

H

3333

maTmeamsnE
mErEeam s
nenwamsE
R R
maTmeamn
P
mermsE T
meTmeam s
ReTmeamaE

s
s
o
s
s

PrLE

11223

2021-11.08

20210518
2021.0802
21031
20210302

20210301

20220301

20220001

222

20211108

20210805

20210518

20210002

202031

2021002

20210301

1410 210

image8.png
[E)
B SHAERBN B FAENE

£ 3R : 37020020199000064499
1EBIHES: 20215035018

239011 HURE (I ETR: ESMEMRERRIONGRTE

teset L R ESTHUER
ES &K S
A FOMRIT:

hfEsUAHT WS ¥525.0(

TREiRAE TRERS TREER EX0] BE o3 E3
001 [12215 e e e 7 1 525.00 525.0
FRMLE: http://120.221.95.28:18080/billcheck ERE: 15K, E202145038 165K

PHRT BRI, THIRG. RURG. PERG. BRRG. ZERG. PERG. ARG, ¢8R0 RERG. BERG. XURG. 8
BT, TG 5880 E8RHT

image9.png
AT RES LR

image1.png
o BRI 20205meREE e 2020-12-22 XFHEINERALTAROE

o S

image2.png
iR

@ ER > VSR > RERRUES > MERE

ER PR IRIRITRTRE doc
FRPEUEWIRIEETRRE doc

So wEBM

HEEF

A

image3.png

image4.png
[ 8

ADIEFRERA  HDs225A5

amm
FBRISTSC-SSOMSE
s
e
s=wem
[ ==

sozas

FRRETT I
[ =

s

EanEnen

manEnms

manEnmE

P

P

Fruwam

2200502

2010031

2200502

2210031

220031

219-09.05

2200502

2200502

21210031

200502

‘HHHHH

[T

image5.png
HAOOSELNSEUS

amewans, nosTE eE

[ wran aamm
s sama 5 ) memnoen e
EuEn e R RsTAsemuREIR - 1. BERURHRERSRA SN
R :
} 2, ERESGHT TR
S - - #, HaREE.
= SRR
I T e T 15 (7) REBNAERESIRRSS
amme comm T BEAH (LAEERARNEERHE
PUNAE) |
2. SRR (TR R I
-

RS, LABHEREARE (VA
BRI TR ARG SR BB
2.

ETXHE (5 (1) AEBNDER
SLEANE) (TSG 81—2022) 13
ERAR:

BANEEENT BF

image6.png
BTITERES 2900 (2 & (WL 0K S R

some  em:  muemm

smERE | BER | wrEs

1 )
, EeRREETEEOIERR
)

mEE s s
3 mAOTESEIERLEETER
e

¢ smmesEem